
Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.° 040/2023

De 19 de Janeiro de 2023

RENOVA A CESSÃO EM

CARÁTER DE PERMUTA DO (A)

SERVIDOR (A) IARA TAVARES

MENEZES MENDES À

PREFEITURA MUNICIPAL DE

A R A C A J U - S E .

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, resolve:

RENOVAR A CESSÃO

RENOVAR EM CARÁTER DE PERMUTA A CESSÃO DO (A)

SERVIDOR (A) IARA TAVARES MENEZES MENDES, Professor III

200H, portador (a) do RG n.° 1.XXX.799 SSP/SE, CPF n.° 856.XXX.XXX-

00, à Prefeitura Municipal de Aracaju/SE, sem ónus para o órgão de

origem, pelo período de 01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de

2023.

Cumpra, Registre e Publique.

Areia Branca/SE, 19 de Janeiro de 2023.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Areia Branca
Praça Juviniano Freire de Oliveira, 17, Centro - 49580-000 Areia Branca

CNPJ: 13.100.995/0001-04 Tel.:/Fax.:(79) 3288-1502


